
株式会社フジタ年末年始営業案内 

 

 

令和 元 年 12月 12日  

 

拝啓 

 

年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきま

す。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りい

たします。 

 

敬具 

記 
 

年内営業 令和 元 年 12 月 27 日まで 
年始営業 令和  2 年  1 月  6 日から 

 

 

年末営業予定 

 

 

年始営業予定 

 

2020年 1月 1 日(水) 2 日(木) 3 日(金) 4 日(土) 5 日(日) 6 日(月) 7 日(火) 8 日(水) 

営業 
休み 

○ ○ ○ 

発送業務 ○ ○ ○ 

 

2019年 12月 24日(火) 25日(水) 26日(木) 27日(金) 28日(土) 29日(日) 30日(月) 31日(火) 

営業 ○ ○ ○ ○ 休み 

発送業務 ○ ○ ○ 休み 


